
 

 

UCHWAŁA NR VII/55/2025 

RADY GMINY KRYNICE 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXVII/224/2021 Rady Gminy Krynice z dnia 23 listopada 2021 roku w sprawie 

diet oraz kosztów podróży służbowych dla Sołtysów 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, z późn. zm.) - Rada Gminy Krynice uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVII/224/2021 Rady Gminy Krynice z dnia 23 listopada 2021 roku w sprawie diet 

oraz kosztów podróży służbowych dla Sołtysów wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. ust. 1 uchwały otrzymuje brzmienie: Ustala się, że za uczestnictwo w sesjach Rady Gminy Krynice, 

pracach Komisji Rady Gminy i naradach organizowanych przez Wójta Gminy Sołtysi  otrzymywać będą dietę 

oraz zwrot kosztów podróży służbowych w wysokości 200,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krynice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Krystyna Maria Baj 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 6 marca 2025 r.

Poz. 1281


		2025-03-06T11:36:50+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




